‘@ cyta

XONAPIKEZ MQAHZEIZ

Kpiowpot Asikteg Anodoong - BAafwv ava Mapoxéa kat Turo BAABNG
Aev teptAauBavovtal attiuata tou Exouv akupwdIel amo tov lNapoyo *

BAapeg tng unnpeoiag Xovdpikng Eupulwvikng Npocpaong

Ndapoxog
Mdapoxog B
MNapoyxog I
Mdapoxog A
MNapoxog E
ZuVoAKa

433
475
8
4
920

ApLOu6¢ BAafwv nmou

EmAUONKav evtog Tou

KoaBoplopévou Xpovikou
AplBuo¢ BAafwv MAalciov

433
472
8
4
917

MNoocoocto BAaBwv nou
EmAUONKav evtog Tou
KoaBoplopévou Xpovikou
MAaiciov
100,00%
99,37%
100,00%
100,00%
99,67%

Nepiodog Avadopadg :
01/04/2022 - 30/06/2022

Méoog Xpdvog
Anokatactaong BAafwv

1,03
0,92
1,63
1,00
0,98



@ cyta
XONAPIKEZ TTQAH2EI2 Nepiodog Avadopadg :
01/04/2022 - 30/06/2022
Kpiowpot Asikteg Anodoong - BAafwv ava Mapoxéa kat Turo BAABNG

Aev teptAauBavovtal attiuata tou Exouv akupwdIel amo tov lNapoyo *

BAapeg tng unnpeoiag Xovdpikng Eupulwvikng Npocpaong

ApLlOu6¢ BAafwv rou Nocooto BAaBwv rou
EmAUONKav evtog Tou ETAUONKav evtog Tou
KaBoplopévou Xpovikou KaBoplopévou Xpovikou Méoog Xpdvog
Ap1Oud¢ BAapwv MAatciov MAawciou Anokatactaong BAafwv

920 917 99,67% 0,98



‘@ cyta

XONAPIKEZ TTQAH2EI> Nepiobdog Avadopdg :

01/04/2022 - 30/06/2022

Kpiowpot Asikteg Anodoong - BAafwv ava Mapoxéa kat Turo BAABNG
Aev teptAauBavovtal attiuata tou Exouv akupwdIel amo tov lNapoyo *

BAG&BeG TG untnpeoiag adsoponointng npdcfacnc otov tomniké Bpoxo / YroBpdxo

AplOu6¢ BAaBwv rou Nocooto BAaBwv rou

EmAUONKav evtog Tou ETAUONKav evtog Tou

KaBoplopévou Xpovikou  KaBopiopévou Xpovikol  MéEcog Xpovog
Ndapoxog AplOudg BAapwv MAawciov MAawciou Anokatdaotaong BAapng
Mdapoxog B 1 1 100,00% 2,00
MNapoyxog I 9 9 100,00% 1,00

ZuvoAwa 10 10 100,00% 1,10



‘@’ cyta

XONAPIKEZ MTQAHZEIZ

Kpiowpot Asikteg Anodoong - BAafwv ava Mapoxéa kat Turo BAABNG
Aev teptAauBavovtal attiuata tou Exouv akupwdIel amo tov lNapoyo *

BAG&BeG TG untnpeoiag adsoponointng npdcfacnc otov tomniké Bpoxo / YroBpdxo

ApLlOu6¢ BAafwv rou Nocooto BAaBwv rou

EmAUONKav evtog Tou ETAUONKav evtog Tou

KaBoplopévou Xpovikou KaBoplopévou Xpovikou
ApOu6¢ BAapwv MAatciov MAavwciov

Nepiodog Avadopadg :
01/04/2022 - 30/06/2022

Méoog Xpbvog
Anokataoctaong BAapng



